МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 65 "КОСМОНАВТ" МУНИЦИПАЛЬНОГО
________ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О режиме работы МБДОУ № 65

в 2019-2020 учебном году

На основании Трудового Кодекса Российской Федерации, в

соответствии с Уставом МБДОУ № 65 «Космонавт» г. Симферополя,

учитывая мнение родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2019-2020 учебный год режим работы МБДОУ 5 дней в
неделю с 7.00 до 19.00 выходные суббота, воскресенье и праздничные

2. По группам:

Ясельная группа - 9 часов с 8.00 до 17.00

Младшая «А» группа - 9 часов с 8.00 до 17.00

Младшая «Б» группа - 9 часов с 8.00 до 17.00

Средняя группа -12 часов с 7.00 до 19.00

Старшая группа - 9 часов с 8.00 до 17.00

Подготовительная группа - 9 часов с 8.00 до 17.00

295491, РК, г. Симферополь, пгт. Аэрофлотский, ул. Мальченко, 1А,
тел. +7(3652) 59 -  53 -  39 E-mail: sharko.57@mail.ru

ПРИКАЗ

02.09.2019г № 105

дни

Заведующий "МБДОУ № 65

«Космонавт» г. Симферополя

mailto:sharko.57@mail.ru